
ZARZĄDZENIE NR 92/2015
WÓJTA GMINY KLUKOWO

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art.182 § 1 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112, ze 
zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów powołuję trzy obwodowe komisje wyborcze w następujących składach:

I. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury w Klukowie, ul. Mazowiecka 14.

L.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony do zgłoszenia
1 Józef Lupa Sobolewo Komitet Wyborczy Samoobrona

2 Łukasz Rutkowski Stare Kostry Komitet Wyborczy Korwin

3 Michał Rutkowski Stare Kostry Komitet Wyborczy Wyborców ‘’Kukiz15”

4 Jan Stanisław Piętka Klukowo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

5 Joanna Lupa Trojanowo Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6 Dorota Gnatowska Łuniewo Wielkie Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7 Andrzej Tymiński Wyszonki Kościelne Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8 Sylwia Kostro Kostry - Śmiejki Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
9 Krystyna Żebrowska Wójt Gminy Klukowo
II. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Kuczynie nr 69.

L.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony do zgłoszenia
1 Zofia Stanisława 

Kolińska
Klukowo Komitet Wyborczy Samoobrona

2 Albert Korzeniecki Wyszonki - Wypychy Komitet Wyborczy Korwin
3 Mariusz Gromada Wyszonki - Wypychy Komitet Wyborczy Wyborców ‘’Kukiz15”
4 Anna Żebrowska Piętki - Żebry Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 

Stonogi
5 Mariola Joanna 

Niemyjska
Lubowicz - Byzie Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6 Zbigniew Kuźmiński Trojanowo Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

7 Jerzy Zalewski Żebry Wielkie Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni

8 Natalia Katarzyna 
Puchalska

Kuczyn Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

9 Teresa Korzeniecka Wójt Gminy Klukowo
III. Obwodowa Komisji Wyborczy Nr 3 w Wyszonkach Kościelnych z siedzibą w Szkole Podstawowej 

w Wyszonkach Kościelnych nr 1.

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony do zgłoszenia
1 Leszek Koliński Klukowo Komitet Wyborczy Samoobrona
2 Justyna Wyszyńska Wyszonki - Nagórki Komitet Wyborczy Korwin

Id: 8590E97F-6B6D-4B2B-92D7-24E0ED724A51. Przyjęty Strona 1



3 Przemysław 
Niemyjski

Wyszonki - Błonie Komitet Wyborczy Wyborców ‘’Kukiz15”

4 Grażyna Mierzwińska Stare Zalesie Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 
Stonogi

5 Krystyna Pakosińska Wyszonki Kościelne Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
6 Magdalena Wińska Łuniewo Wielkie Komitet Wyborczy Wyborców JOW 

Bezpartyjni
7 Andrzej Lubowicki Usza Mała Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe
8 Renata Puchalska Gródek Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
9 Urszula Zgiet Wójt Gminy Klukowo

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Klukowo

Piotr Uszyński

Id: 8590E97F-6B6D-4B2B-92D7-24E0ED724A51. Przyjęty Strona 2




